
EMERTIMI NJESIA SASIA CMIMI VLERA

1 3.89/b
Germim dheu me ekskavator goma 0.25 m³, ne kanale 
gjeresi > 2 m, toke zak, kategoria III, me shk ne mjet m3 10,860    

2 An.164/1a
Mbushje me cakell e gur gurore ne trupin e rruges, 
perhapur e ngjeshur me makineri (30-50 cm) m3 5,702      

                      - 

EMERTIMI NJESIA SASIA CMIMI VLERA

1 3.212/b Shtrese stabilizant t=10cm i ngjeshur me makineri m2 19,005    
2 3.212/b Shtrese stabilizant t=10cm (per bankinat) m2 8,145      
3 3.222/1 Shtrese binderi me granil gur kave,5cm,me makineri m2 19,005    

4 3.224/1
Shtrese asfaltobetoni me granil guri kave, 3cm, me 
makineri m2 19,005    

                      - 

EMERTIMI NJESIA SASIA CMIMI VLERA

1 3.89/b
Germim dheu me ekskavator goma 0.25 m³, ne kanale 
gjeresi > 2 m, toke zak, kategoria III, me shk ne mjet m³ 659         

2 3.25/a
Germim me krahe seksion detyruar me gjeresi b < 1 m, 
h=1.5 m, toke e zak. m3 125         

3 2.130/1a Mure b/a t = 21-30cm, h ~ 4m C 20/25 m3 253         
4 2.167 F V hekur betoni periodik Ø > 12 mm ton 16           
5 3.243 Struktura monolite betoni C 16/20 (Veshje kanali) m3 105         
6 3.365 Tombino me tuba betoni   Ø 600, mbi shtrese betoni m 60           
7 3.366 Tombino me tuba betoni   Ø 800, mbi shtrese betoni m 60           

-                      
    -                      

-                      
-                      

T V S H  20%
SHUMA  (1-3) 

PREVENTIV PUNIMESH 

Autoriteti Kontraktor:  BASHKIA MALLAKASTER

Faza:Projekt zbatimi
KATEGORIA 1: PUNIMENE TRUPIN E RRUGES  

TOTAL Nr1
 KATEGORIA 2: PUNIMET E SHTRESAVE 

TOTAL Nr 2
KATEGORIA 3 : VEPRAT E ARTIT 

TOTAL Nr 3

Objekti:  Rikonstruksion i rruges Panahor -Ngracan(segmenti Panahor-Subashaj)
dhe rruga Ballsh -Drenove e re (Segmenti Depo e ujit-Shkolla)

SHUMA TOTALE


